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Haarschnitt und Styling 
Damen     
Beratung/Waschen/Schneiden/Föhnen/Styling 99.00 - 147.00 CHF 
Beratung/Waschen/Föhnen/Styling 48.00 - 94.00 CHF 
 

Herren 
Beratung/Waschen/Schneiden/Styling ab 66.00 CHF 
 

Farbveränderungen (zusätzlich zu Haarschnitt und Styling) 

Farbe    
Beratung/Farbe Ansatz 66.00 - 93.00 CHF 
Beratung/Farbe Ansatz und Spitzen 81.00 - 128.00 CHF 
Beratung/Balayage/Ombre/Meches 82.00 - 185.00 CHF 
 

Haarkuren (zusätzlich zu Haarschnitt und Styling) 
Pflege    
Beratung/Intensivhaarpflege 21.00 -33.00 CHF 
 

Verschiedenes  
Haarverlängerungen    
Beratung/Haarverlängerung und Haarverdichtung 200.00 – 1’500.00 CHF 
 

Augen    
Beratung/Augenbrauen färben 26.00 CHF 

Beratung/Augenbrauen zupfen 37.00 CHF 
Beratung/Wimpern färben 23.00 CHF 
 

Make-up    
Beratung/Trend Make-up ab 72.00 CHF 
Beratung/Event Make-up für besondere Anlässe ab 113.00 CHF 
 

Hochzeit 
Für deinen Tag    
Hochzeitsfrisuren und Make-up individuell 
 

Kinder 
Beratung/Waschen/Schneiden/Styling 
Girls 0-7 ab 50.00 CHF 

Girls 8-12 ab 56.00 CHF 
Girls 13-16 ab 70.00 CHF 
 

Boys 0-7 46.00 CHF 
Boys 8-12 53.00 CHF 
Boys 13-16 60.00 CHF 
 
 
Die angegebenen Preise sind Grundpreise, die von einem durchschnittlichen Aufwand ausgehen. Je nach Haartyp und 

Haarlänge können diese Preise  abweichen. Auf Wunsch machen wir Ihnen gerne einen Kostenvoranschlag. 


